



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CC XI APS
MARSK STIGS VEJ 3, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2023

Jesper Amstrup Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CC XI ApS Marsk Stigs Vej 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 16 54 81 Stiftet: 14. december 2017 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Amstrup Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Sankt Mathias Gade 68 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive leasing og udlejningsvirksomhed med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 51.412 kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		701.325	651.898
Af- og nedskrivninger.....		-558.459	-496.782
DRIFTSRESULTAT		142.866	155.116
Andre finansielle omkostninger.....	1	-76.953	-56.662
RESULTAT FØR SKAT		65.913	98.454
Skat af årets resultat.....	2	-14.501	-21.660
ÅRETS RESULTAT		51.412	76.794
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		51.412	76.794
I ALT		51.412	76.794

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.177.326	2.870.345
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.177.326	2.870.345
ANLÆGSAKTIVER.....		2.177.326	2.870.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	68.653
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	79.101
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.076
Tilgodehavende selskabsskat.....		163.686	0
Tilgodehavender.....		163.686	148.830
Likvide beholdninger.....		430.091	293.281
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		593.777	442.111
AKTIVER.....		2.771.103	3.312.456
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		65.043	13.631
EGENKAPITAL.....		115.043	63.631
Hensættelse til udskudt skat.....		177.111	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		177.111	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.709.714	2.296.872
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.709.714	2.296.872
Leasingforpligtelser.....		0	57.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		655.338	644.061
Selskabsskat.....		0	84.915
Anden gæld.....		93.897	145.479
Kortfristede gældsforpligtelser.....		769.235	951.953
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.478.949	3.248.825
PASSIVER.....		2.771.103	3.312.456
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	13.631	63.631
Forslag til resultatdisponering.....		51.412	51.412
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	65.043	115.043

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	75.669	44.096		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.284	12.566		
	76.953	56.662		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-163.686	84.915		
Regulering af udskudt skat.....	178.187	-63.255		
	14.501	21.660		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....		3.364.821		
Afgang.....		-351.112		
Kostpris 31. december 2022.....		3.013.709		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		494.476		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-220.135		
Årets afskrivninger		562.042		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		836.383		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.177.326		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	57.498
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.239.473	529.759	0	2.846.123
	2.239.473	529.759	0	2.903.621
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.A.C. HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
